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PTE Academic Hakkında
Pearson Testi bilgisayar tabanlı yeni bir uluslararası akademik İngilizce sınavıdır. Sınav, anadili İngilizce olmayan ve akademik İngilizce 
yeterliliklerini kanıtlamak zorunda olan katılımcıların dinleme, okuma, konuşma ve yazma becerilerini doğru bir şekilde ölçer.

PTE Academic, üniversiteler, yüksek eğitim kurumları, devlet birimleri ve akademik İngilizce gerektiren kurumlar için katılımcıların dil 
becerilerinin gerçek ölçümlerini sağlar. PTE Academic, Mezuniyet Yönetim Kabul Konseyi (Graduate Management Admission Council®) 

(GMAC)® tarafından desteklenmektedir. 

Sınav Katılımcısı El Kitabı Hakkında
Sınav Katılımcısı El Kitabı, size PTE Academic hakkında aşağıdaki detaylı bilgileri sunacaktır:

•	 Sınavın yapısı ve içeriği

•	 Sınava kayıt ve sınav rezervasyonu yapmak için talimatlar

•	 Sınav gününüzde beklemeniz gerekenler hakkında rehberlik

•	 Sınav merkezinin kural ve yönetmelikleri

•	 Size yardımcı olacak ek materyaller

•	 Gizlilik Politikası’nın genel hatları

•	 PTE Academic sınavına girmeye karar veren katılımcılar için Şartlar ve Koşullar
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1. Sınav formatı
PTE Academic, akademik İngilizce dinleme, okuma, konuşma ve yazma becerilerinizi ölçen bilgisayar tabanlı bir sınavdır. 

Sınav formatı:

     Bölüm		  İçerik					     Süre

      Giriş		  Introduction					     Süre kısıtlaması yok

      1. Bölüm		  Speaking and writing			   77-93 dakika

      2. Bölüm		  Reading					     32-41 dakika

      İsteğe bağlı mola							       10 dakika

      3. Bölüm		  Listening					    45-57 dakika

Sınav süresi—Sınav, tek oturumdan oluşan yaklaşık üç saatlik bir sürede tamamlanır. Her bir ekranda o anki bölüm için ne kadar süreniz 
kaldığını gösteren bir sayaç vardır. Diğer katılımcıların da olduğu bir sınav salonundaysanız, güvenlik dolayısıyla her birinize farklı bir sınav 
grubu verilecektir. Diğer katılımcılar sizden daha hızlı ya da yavaş ilerliyorlarsa endişelenmeyiniz. Kendi ekranınıza ve ne kadar sürenizin 
kaldığına odaklanınız.

Molalar—Sınavın 2. kısmından (Reading) sonra kısa bir mola verme hakkına sahip olacaksınız. Talimatlar uygun zamanda ekranınızda 
belirecektir. Mola vermek için, ekrandaki talimatları takip ediniz. Molanın süresi 10 dakikadır, bu süreye sisteme girişiniz ve masanıza 
dönüşünüzü kapsayan zaman da dahildir. İzin verilen 10 dakikayı aşarsanız, aştığınız kadar süre sınavınızın bir sonraki bölümünden 
düşülecektir. Mola vermek istemiyorsanız, mola süresi sınav sürenize eklenmeyecektir. 

Cevapları kontrol etme—Sorunuzu yanıtlayıp Next (N) butonuna tıkladıktan sonra, önceki sorulara dönüp cevabınızı değiştiremezsiniz. 
Sınav sonunda cevaplarınızı kontrol edemezsiniz.

Dinleme soruları—Bazı sorular İngilizce anlama yeterliliğinizi ölçer. Sınavda İngiliz, Amerikan ve Avustralya İngilizcesi gibi çeşitli aksanlar 
kullanılmaktadır. Ses ve video dosyalarını sadece bir kere dinleyebileceksiniz; her bir dosyada sesi istediğiniz gibi ayarlayabilirsiniz. Sınavda 
ses/video dosyalarını tekrar oynatamayacaksınız. 

Konuşma soruları—Bazı sorular İngilizce konuşma yeterliliğinizi ölçer. Mikrofona konuşup cevabınızı kaydetmeniz istenecektir. 
Cevaplarınızı tekrar kaydedemezsiniz. Uyarı tonunu duyduktan sonra, üç saniye içinde cevap vermezseniz, cevabınız kaydedilmeyecek ve bir 
sonraki soruya geçmek zorunda kalacaksınız.

Yazma soruları—Bazı sorular İngilizce yazma yeterliliğinizi ölçer. Cevaplarınızı İngiliz ya da Amerikan İngilizcesi gibi yaygın imlâ kurallarından 
herhangi birini kullanarak yazabilirsiniz. Her soruya belirli bir süre içinde cevap vermeye başlamalısınız. Eğer bu süre içinde cevap vermezseniz, bir 
sonraki soruya geçmek zorunda kalırsınız. 

Sınavın yapısı ve mevcut çalışma materyalleri hakkında daha fazla bilgi için El Kitabı’nın Eğitim Kaynakları bölümüne bakın Learning Resources  
(Bölüm 5) ve www.pearsonpte.com’u ziyaret edin. 

www.pearsonpte.com
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2. Kayıt ve Rezervasyon
Kayıt

Katılımcılar PTE Academic’e kaydolmak ve sınava girebilmek için 16 yaşından büyük olmalıdırlar. Eğer kayıt sırasında 16 ya da 17 
yaşındaysanız, Veli İzin Belgesi Parental Consent Form  doldurmanız istenecektir. Bu belge sınava girmek için ailenizin iznini aldığınızın kanıtıdır. 
Belgeye, bölgenizdeki Pearson Müşteri Hizmetleri’ni arayarak ya da www.pearsonpte.com/resources/PTEAcademic/forms adresindeki 
“kaynaklar” bölümünü ziyaret ederek ulaşabilirsiniz.

	 �www.pearsonpte.com sitesine girin. Ekranın sağ tarafında “Quick Links” sekmesinin altında, “Register for PTE 
Academic” butonuna tıklayın. 

	 �“Register for PTE Academic” butonuna tıklamadan önce bu sayfadaki tüm bilgileri dikkatlice okuyun. Kayıt ve 
rezervasyon sitesi yeni bir pencerede açılacaktır. 

	 PTE Academic’in Pearson rezervasyon sitesi menüsünü görüyor olacaksınız. PTE Academic’e kaydolmak 
	 için, “My Account”a tıklayın. Eğer bilgilerinizi girmediyseniz, yeni bir hesap açmak için create a new web 
	 account a tıklayın.

 
	 Adınız, adresiniz, e-posta adresiniz, doğum tarihiniz ve nereden sınava katılacağınızı içeren kişisel bilgilerinizi 
	 girin. Bütün gerekli alanları doğru bilgilerle doldurduğunuzdan emin olun. 

 
ÖNEMLİ bilgilendirme: 

•	 Adınızı, sınav gününde yanınızda getireceğiniz kimlikte göründüğü gibi girin. El Kitabı’nın Kimlik ve Güvenlik bölümüne bakın. 
	 Eğer hesabınızdaki ve kimliğinizdeki adlar uyuşmazsa, sınava alınmayacak ve sınav harcı iade edilmeyecektir.

•	 Kayıt sırasında Latin harfleri kullanın. 

Lütfen dikkat ediniz:

•	� Eğer hem soyadınız hem de adınız olarak tek bir adınız varsa, adınızı “Family Name” kısmına giriniz. “Given Name” kısmına nokta koyunuz.

•	� Eğer adınız ayrılan alana sığmayacak kadar uzunsa, yazabildiğiniz kadarını yazınız. Daha sonra Müşteri Hizmetleri’yle iletişime geçerek hesabınız 
ve kimliğinizdeki adlar arasında farklılık olabileceğini belirtiniz.

		  Bilgilerinizi girdikten sonra bir sonraki sayfaya geçmek için “Next”e tıklayınız. Hesap bilgilerinizin 
		  kaydedilebilmesi için kayıt işlemini tamamladığınıza emin olunuz.  

	 �Bütün kayıt bilgilerinizi girdikten ve gerekli tüm alanları doldurduktan sonra, bir ya da iki iş günü içerisinde bir 
e-posta alacaksınız (ABD ve İngiltere resmi tatilleri hariç, Pazartesiden Cumaya kadar). Bu e-posta, hesabınıza 
erişip sınavınızı programlamanızı sağlayan Kullanıcı Adınız ve Şifrenizi içerir. Sınav tarihinizi hemen belirlemek 
istiyorsanız Müşteri Hizmetlerimizi aramanızı tavsiye ederiz. Böylece herhangi bir gecikmeden etkilenmezsiniz.

İşleminiz onaylandı! 
Kullanıcı adı ve şifresi için 

e-posta adresinizi 
kontrol edin

www.pearsonpte.com 
adresini ziyaret edin

‘My Account’a ve  ‘create 
a new web account’a 

tıklayın

İstenen TÜM bilgileri 
doğru olarak girin

Kayıt işlemini sonlandırın

Okuyun ve ‘Register 
for PTE Academic’e 

tıklayın
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Yararlı ipuçları

•	 Düzenli olarak kontrol edebileceğiniz geçerli bir e-posta adresi kullanın. Kullanıcı Adınız ve Şifrenize ek olarak, rezervasyon onayınız, 
	 sonuçlarınızın belli olduğuna dair uyarı ve Pearson’dan mesajlar geçerli e-posta adresinize gönderilecektir. 

•	 Pearson’dan gelen e-postadaki adresi adres defterinize kaydedin. Böylece Pearson’dan gelen e-postaların gereksiz e-posta klasörüne 
	 giderek silinmesi ya da unutulması önlenecektir. 

Rezervasyon yapma, tekrar rezervasyon yapma ve rezervasyonu iptal etme

Sınav rezervasyonunuzu yapmadan önce, muhakkak El Kitabı’nı baştan sona okuyup, sınavla alakalı tüm kural ve yönetmelikleri 
anladığınızdan emin olun. Rezervasyonunuzu yaparken bu işlemi yapıp yapmadığınız size sorulacaktır. Rezervasyon en fazla altı ay sonraya 
yapılabilir.

Sınav yerleri internet sitesinde mevcuttur. Yeni sınav yerleri eklenebileceği için düzenli olarak siteyi takip ediniz. Hesabınıza girip seçtiğiniz 
sınav yerindeki uygun sınav tarihlerini bulabilirsiniz. Ayrıca, www.pearsonvue.com/pte/sa adresini ziyaret ederek de uygun sınav tarihlerini 
öğrenebilirsiniz.

Rezervasyon yapma

	� Bilgilerinizi girip sınav tarihinizi belirlediyseniz, www.pearsonpte.com adresine girip “Register for PTE 
Academic” linkine tıklayarak rezervasyon sitesine gidiniz. Kayıt olmadıysanız El Kitabı’nın Kayıt Registration 
bölümüne bakınız.

	 “Sign In” sayfasına erişmek için “My Account” linkine tıklayınız.

 
	� Hesabınıza girmek için Kullanıcı Adınız ve Şifrenizi giriniz. Kullanıcı Adınız ve Şifrenizi yazmanız gereken 

alanlar büyük/küçük harfe karşı duyarlıdır, bu yüzden bilgilerinizi harflerin küçük/büyüklüğüne göre 
girmelisiniz.

 
Engelli Katılımcıların Dikkatine: Pearson, engelli katılımcılara da hizmet sunmaktadır. Pearson, her özel yardım talebini tek tek 
incelemektedir. Bütün talepler bilgisayar tabanlı sınavımız göz önünde bulundurularak değerlendirmeye alınacaktır. Sınavın geçerliliğini veya 
güvenliğini ihlâl eden bir durum varsa, talebinizi geri çevirmek zorunda kalabiliriz. Daha fazla bilgi için, sınav rezervasyonunuzu yapmadan önce 
El Kitabı’nın Engelli Katılımcılar Test Takers with Disabilities bölümüne bakınız.

	� Başarıyla giriş yaptıktan sonra, sol menüden “Schedule Exams” linkine tıklayınız. Rezervasyon 
yapabileceğiniz tarihlerin listesini göreceksiniz. PTE-A’yı işaretleyip “Next”e tıklayınız. 

 
	� Şimdi sınava nerede girmek istediğinizi belirleyebileceksiniz. Nerede girmek istediğinizi belirledikten sonra 

“Search” butonuna tıklayınız. İşaretlediğiniz yer yakınındaki bütün sınav merkezleri sayfanın ortasında 
belirecektir. Her sınav merkezi hakkındaki detaylara ‘ ’ butonunu tıklayarak erişebilirsiniz. Bir ya da birden 
fazla yer seçtikten sonra “Next”e tıklayınız.

www.pearsonpte.com
adresini ziyaret edin

‘My Account’ butonuna 
tıklayın

‘Sign In’ butonuna tıklayın

‘Schedule Exams’e 
tıklayın, PTE-A’yı seçin ve 

‘Next’e tıklayın 

Sınav yerinizi seçin ve 
‘Next’e tıklayın
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	� Bu adımdan sonra uygun sınav tarihlerini ve saatlerini arayabilirsiniz. Uygun tarih ve saatler seçtiğiniz 
yere(lere) göre değişiklik gösterecektir. Seçtiğiniz tarihteki sınav saatlerini görmek için takvimden bir tarihe 
tıklayınız. Size uygun olan tarih ve saati seçtikten sonra “Select Appointment”a tıklayıp “Next”e basınız. 
Not: Randevudan önceki 48 saat içinde ayarlama yapılması durumunda ilave bir ücret ödenecektir. 
Daha fazla ayrıntı için lütfen El Kitabının Payment and Fees kısmına bakınız. Uygun bir sınav tarihi ve saati 
bulamıyorsanız lütfen yardım için Müşteri Servisi ile irtibat kurun.

	� Sınavınız için tarih ve saat seçtikten sonra, Gizlilik Politikası ve El Kitabı’nı okuduğunuzu onayladığınıza dair 
de dâhil olmak üzere, birkaç soru daha cevaplayacaksınız. Soruları cevaplayın ve ‘Next’e tıklayın. 

 
	� Bu adımdan sonra seçtiğiniz sınav tarihi, saati ve sınav harçlarınızı gösteren onay sayfasını göreceksiniz. 

İstiyorsanız sınav tarihi ve saatinizde değişiklik yapabilirsiniz. Detayları kontrol ettikten sonra “Next”e 
tıklayınız.

	 Rezervasyon sırasında sınav harcının tamamı ödenmelidir. Ödeme ve harçlar hakkında detaylı bilgi için El 
	 Kitabı’nın Ödeme ve Harçlar Payment and Fees bölümüne bakınız. Fatura ve kredi kartı bilgilerinizi girdikten 
	 sonra “Next”e tıklayınız. Eğer bir kupon numaranız ya da promosyon kodunuz varsa, girmeyi unutmayınız.

	� Son onay sayfası sınav ve harç detaylarınızı gösterir. Bilgileri gözden geçirdikten sonra “Confirm Order”a 
tıklayınız. Kayıtlarınız için sayfayı kaydetmenizi ya da bastırmanızı öneririz.

	 Sınav rezervasyonunuzu yapıp harcınızı ödedikten sonra bir onay e-postası alacaksınız. Bu e-posta sınav 
	 merkezinin nerede olduğuna, merkeze nasıl ulaşacağınıza ve sınav gününde hatırlamanız gereken birkaç 
	 hususa dair bilgiler de içerecektir. Onay e-postası kayıt sırasında girdiğiniz e-posta adresine gönderilecektir. 

Not: Onay e-postasını almazsanız, gereksiz e-posta klasörünüzü kontrol ediniz. Hesabınıza girerek aldığınız rezervasyon hakkındaki tüm 
bilgilere erişebilirsiniz.

Tekrar rezervasyon yapma ya da iptal etme

Rezervasyonunuzu iptal etmek ya da tekrar rezervasyon yapmak ek harç ödemenize neden olabilir. Daha fazla bilgi için El Kitabı’nın Ödeme 
ve Harçlar Payment and Fees bölümüne bakınız. 

Not: Eğer farklı bir sınav merkezinde yeniden rezervasyon yapmak istiyorsanız, vergi kanunları dolayısıyla sadece aynı ülke içinde değişiklik 
yapabilirsiniz. Eğer daha önce belirlediğiniz yerden başka bir ülkede rezervasyon yapmak istiyorsanız, mevcut rezervasyonunuzu iptal edip 
yeni bir rezervasyon yapınız.

	 �www.pearsonpte.com adresini ziyaret ediniz ve “Register for PTE Academic” linkine tıklayarak 
kayıt ve randevu sitesine erişiniz. “My Account” butonuna tıklayıp Kullanıcı Adınız ve Şifrenizi 
girdikten sonra “Sign In” butonuna tıklayınız. İşlemlerim sayfası Current Activity geçmiş ve gelecek 
rezervasyonlarınız hakkında bilgiler içerir.

	� Yapılmış rezervasyonunuzu iptal etmek için, iptal etmek istediğiniz rezervasyonun yanındaki “Cancel” 
butonuna tıklayınız. Rezervasyonunuzun iptal edildiğine dair bir onay e-postası alacaksınız.

Tarih ve saat seçin ve 
‘Next’e tıklayın

Özgeçmiş bilgilerinizi 
girip ‘Next’ butonuna 

basın

Bilgilerinizi onaylayın ve 
gerekirse değiştirin

Ödeme yapın

Siparişi onaylayın

Onay e-postası

www.pearsonpte.com 
adresini ziyaret edin,  ‘My 

Account’a ve ardından 
‘Sign In’e tıklayın

İptal Etme
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	� Tamamen kaybetmeden sınavın tarih, saat ve yeri hakkında değişiklik yapabileceğiniz anlamına gelir. Tekrar 
rezervasyon yapmak için rezervasyon yapmak istediğiniz seçeneğin yanındaki “Reschedule” butonuna tıklayınız. 
Daha sonra ilk rezervasyon yaptığınızda izlediğiniz adımların aynısını izleyerek yeniden rezervasyon yapabilirsiniz. 
Yeni rezervasyonunuzun detaylarını içeren bir onay e-postası alacaksınız.

Engelli katılımcılar

Özel yardım talebinde bulunan bütün sınav katılımcıları Pearson Müşteri Hizmetleri’ni arayarak rezervasyon yaptırabilirler (iletişim bilgileri ve 
mesai saatleri El Kitabı’nın Bize Ulaşın Contact us bölümünde bulunabilir). Bu sayede doğru hizmetin sunulduğundan emin olabiliriz.

Sınav merkezi yardımları

Katılımcılar sınava girmeyi düşündükleri sınav merkezinde belirli küçük değişiklikler talep edebilirler. Mevcut özel yardımlar şunlardır: 
tekerlekli sandalye, ayarlanabilir sıra ve masalar ve ekran büyütücüler. Bu yardımları rezervasyonunuzu yapmadan önce talep etmek zorunlu 
değildir; ancak katılımcılar yardımın karşılanabileceğinden emin olmak için rezervasyonlarını Pearson Müşteri Hizmetleri’ni aramalıdırlar. 
Müşteri Hizmetleri çalışanları sınavınızın rezervasyonunu telefon üzerinden yapıp size onay e-postası gönderecektir.

Bu yardımlara ek olarak, rahatınız için kullanabileceğiniz destekler için Pearson’dan onay almanıza gerek yoktur. Onaya gerek olmayan desteklere 
örnek olarak gözlükler, işitme cihazları, kırılmış bacağı desteklemek için yastık, boyunluk ya da yakalıklar gösterilebilir. Kullandığınız desteğin onay 
gerektirip gerektirmediğinden emin değilseniz, Pearson Müşteri Hizmetleri’yle iletişime geçebilirsiniz.

Sınav hakkında değişiklikler

Belirli bazı durumlarda, Pearson sınavın sunuluş şekline göre özel yardım önerebilir. Sınav merkezi yardımları Test center accommodations kat-
egorisine düşmeyen ve özel yardım talebinde bulunan katılımcılar, rezervasyon yaptırmadan önce Pearson’dan onay almalıdırlar.

Böyle yardımlara başvurabilmek için, www.pearsonpte.com/resources/PTEAcademic/forms adresinden Özel Yardım Talebi Formu’nu 
Accommodations Request Form doldurabilir ya da Pearson Müşteri Hizmetleri’yle iletişime geçebilirsiniz. Bu formu, talebinizin eğerlendirilmesi 
için ilgili destek medikal ve diğer belgelerle birlikte yukarıdaki formda belirtilen e-posta adresi yoluyla bu formu Pearson’a gönderin. 

Pearson talebinizi aldıktan sonra dört ya da altı hafta içerisinde kararı size bildirmeye çalışacaktır. 

Pearson sınavın geçerliliğini ya da güvenliğini ihlâl edecek yardım taleplerini reddetme hakkını saklı tutar.

Yeniden rezervasyon 
yapma
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Ödeme ve harçlar

Sınav rezervasyonunuzu yaptığınız sırada harcın tamamı ödenmelidir. Ödemeniz sınava gireceğiniz ülkenin para biriminde yapılmadıysa, kayıt 
ve rezervasyon talebiniz kabul edilmeyecek ve ödemeniz iade edilecektir. Kabul edilen ödeme seçenekleri: Kredi kartı (Visa®, MasterCard®, 
American Express® ya da JCB®) ya da bankamatik kartı (sadece Visa® ya da MasterCard®).

Ödemeniz ya da para iadeniz hakkındaki sorularınızı bölgenizdeki Pearson Müşteri Hizmetleri’ne yöneltebilirsiniz. 

PTE Academic’in harcından düşülecek kupon ya da promosyon kodunuz olabilir. Kupon ya da promosyon kodları okulunuz, kurumunuz ya 
da dünya genelindeki Pearson ofisleri tarafından çıkarılabilir. İstenildiğinde indirim yaptırmak için ilgili kodu girdiğinizden emin olunuz.

PTE Academic’in harçları aşağıdaki gibidir:

    İşlem						      Harç

    Sınav rezervasyonu						      Ülkeniz veya bölgenizdeki kayıt harçları için lütfen 
						      internet sitemize bakınız.

    48 saatten az bir süre önce test randevusu ayarlanması		  %25 ilave test ücreti ödemesi

    Yeniden rezervasyon  (sınavdan yedi gün öncesine kadar)		  Ödenen sınav harcının %25’i

    Yeniden rezervasyon (sınava yedi gün veya daha az zaman kalmışsa)		 Yeni sınav rezervasyon harcı

    İptal (sınavdan yedi gün öncesine kadar)				    Sınav harcının %50’si iade edilir.

    İptal (sınava yedi gün veya daha az zaman kalmışsa)			   Para iadesi yapılmaz.

    �Not: Kredi kartınız reddedilirse, rezervasyonunuz işleme alınmaz. Sınav rezervasyonunuzu geçerli bir ödeme seçeneği 
kullanarak yapmaktan sorumlu olursunuz. 
Para İadesi: Kredi/bankamatik kartıyla ödeme yaptıysanız, ödeme yaptığınız karta ya da hesabınıza iade edilir.

 
Rezervasyonunuzu onayladıktan sonra PTE Academic sınavına girmemeye karar verdiyseniz, Pearson Müşteri Hizmetleri’yle iletişime 
geçerek paranızın tam iadesini talep edebilirsiniz. Bu talebi rezervasyonunuzu onayladıktan sonra, yedi gün içinde yapmalısınız. Eğer 
rezervasyon tarihinizden hemen sonraki yedi günlük sürede gerçekleşecek bir sınav için ödeme yaptıysanız, paranızın tam iadesini talep 
edemezsiniz.
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3. Sınav gününde
Sınav gününde yapılması gerekenler

	� Sınav saatinden 30 dakika önce sınav yerinizde hazır bulunmalısınız. Bu sürede sisteme girişiniz ve diğer 
gerekli prosedürler halledilir. Geç kalırsanız, sınava girebilirsiniz; ancak sınava 15 dakikadan fazla geç kalanlar 
sınava alınmayacaklar ve bu kişilerin sınav harçlarının iadesi yapılmayacaktır.

	 Sınav merkezine varır varmaz, ana resepsiyon masasından sisteme giriş yapmalısınız. Bu masada bir Sınav 
	 Görevlisi bilgilerinizi onaylayacak, kimliğinizi kontrol edecek, biyometrik bilgilerinizi alacak ve sınav kural 
	 ve yönetmeliklerini size açıklayacaktır. 

	 Resepsiyonda geçerli, süresi dolmamış bir kimlik göstermek zorundasınız. Kimliğiniz, Latin harfleriyle 
	 isminizi, imzanızı, yeni çekilmiş ve tanınabilir bir fotoğrafınızı ve doğum tarihinizi içermelidir. Kimliklerle 
	 ilgili daha fazla bilgi için El Kitabı’nın Kimlik ve Güvenlik Identification and Security bölümüne bakınız.

	� Pearson sınav merkezlerinde uygulanan sınavların doğası gereği, katılımcıların fotoğrafları ve biyometrik 
bilgileri alınacaktır. Biyometrik bilgileriniz imzanız, parmak iziniz ve/veya avuç içi damar taramanızı içerebilir; 
ancak daha fazla biyometrik bilgi talep edilebilir.

	� Sınav salonuna girmeden önce, PTE Academic Test Taker Rules Agreement (PTE Academic Sınav Katılımcısı 
Kural Sözleşmesini) okumanız istenecektir. Bu sözleşme, sınav süresince izlemeniz gereken prosedürler ve 
uymanız gereken kuralları içerir. Kural ve yönetmeliklere uymamak ya da kabul edilemez davranışlar, sınav 
salonuna alınmamaya, sınav salonundan çıkarılmaya, sonuçların iptaline ya da PTE Academic sınavına tekrar 
girme şansını kaybetmeye neden olabilir. Sınav Katılımcısı Kural Sözleşmesi’nin bir nüshası El Kitabı’nın 
Appendix A bölümünde bulunabilir.

	� Sınav merkezi eşyalarınızı saklayabilmeniz için size güvenli emanet dolapları sunacaktır. Sınav salonuna kişisel 
eşyalarınız getirilemez. Cep telefonları, cep bilgisayarları ya da diğer elektronik aletler (PDAs), çağrı cihazları, 
saatler, cüzdanlar, çantalar, şapkalar, sırt çantaları, ceketler, kitaplar ya da notlar kişisel eşyalar arasında 
sayılabilir. Bu eşyalarınızı evde bırakmanız tavsiye edilir.

	� Sınav Görevlisi sınav sırasında not alabilmeniz için size bir not defteri ve kalem verecektir. Kendi not 
defterlerinizi ya da kalemlerinizi kullanamazsınız. Sınav salonuna girdiğinizde, sınavınız başlayana kadar not 
alamazsınız. Sınav sırasında not defteriniz biterse, Sınav Görevlisi’nden size yeni bir not defteri vermesini 
isteyiniz.

	� Sınava başlama zamanınız geldiğinde Sınav Görevlisi size bir bilgisayar atayacaktır. Sınav salonunda panellerle 
birbirinden ayrılmış birçok bilgisayar olacaktır. Sınav Görevlisi bilgisayara girişinizi yaptığında sınavınız 
başlayacaktır. Sınav süresince, yerel kanunların izin verdiği yerlerde Kapalı Devre Kamera Sistemi (KDKS) de 
dâhil olmak üzere, ses ve video kaydınız yapılacaktır.

Resepsiyondan sisteme 
giriş yapın

Kimlik kontrolü

Biyometrik bilgiler

Sınav Katılımcısı 
Sözleşmesini Test Taker 

Rules Agreement okuyun 
ve onaylayın

Kişisel eşyalarınızı 
dolaplara yerleştirin

Silinebilir not defteri ve 
kalem

Sınav salonuna giriş

Sınav yerine en az 30 
dakika erken gidin
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	 Sisteme girdikten sonra, size bir Gizlilik Sözleşmesi Non-Disclosure Agreement hatırlatması yapılacaktır. 
	 Bu daha önce imzaladığınız bir sözleşmedir. “Next” butonuna tıklamadan önce bu sayfada yapmanız gereken  
	 bir şey yoktur.

	� Sınavın süreli bölümüne başlamadan önce, ekranlar kulaklığınızın ve mikrofonunuzun doğru çalıştığından 
ve doğru klavyeyi kullandığınızdan emin olmak için sizi donanım kontrolünden geçirecektir. PTE Academic 
sınavları QWERTY klavye kullanır (klavyenin sol üst köşesinde soldan sağa Q,W,E,R,T ve Y harfleri vardır).

	 Pearson kulaklığınızı sınav boyunca takmanızı önerir. Sınav salonunda başka katılımcılar olabilir ve sizinle  
	 aynı anda konuşabilirler. Kulaklık arka plandaki sesleri en aza indirgeyecektir. Sınav sırasında, sınav içeriğiyle  
	 alakalı olmamak kaydıyla, yardım istiyorsanız ya da sorunuz varsa elinizi kaldırdığınızda Sınav Görevlisi  
	 yanınıza gelecektir.

	� Sınavın 2. Bölüm’ünü (Reading) tamamladıktan sonra mola verme imkânı sunulacaktır. Ekrandaki talimatları 
takip edip, on dakikalık süre içerisinde bilgisayarınızın başına geri dönmüş olmalısınız, geç kalmak sınavın 3. 
Bölüm’ünden (Listening) zaman kaybetmeye neden olacaktır.

	� Sınavı tamamladıktan sonra, Sınav Görevlisi sınavınızın doğru bir şekilde tamamlanıp tamamlanmadığını 
kontrol edecektir. Daha sonra sınav salonundan çıkıp ana resepsiyon masasına dönmelisiniz. Bu masada 
Sınav Görevlisi size Sınav Tamamlama Onayı End of  Test Confirmation çıktısı verecektir. Bu çıktı, sınav 
sonuç belgesi ya da sertifika değildir; PTE Academic sınavını tamamladığınızı belgeler. Bu çıktı aynı zamanda 
sınav sonuç belgenizi nasıl ve ne zaman alacağınıza dair bilgiler içerir. 

	� Sınav merkezini terk etmeden önce, resepsiyondan onay çıktısını aldığınızdan emin olunuz. Aynı zamanda 
emanet dolabınızdan kişisel eşyalarınızı almayı unutmayınız.  

Sınavınızı engelleyen veya geciktiren teknik ya da diğer sorunların olduğu nadir durumlarda, sınav merkezi çalışanları size bir referans numarası 
verecektir. Olay hakkındaki tüm sorularınızda referans numarasını kullanmanız gerekir. 

Eğer performansınızın sınav salonu ortamından ya da diğer durumlardan kötü bir şekilde etkilendiğini düşünüyorsanız, sınav salonunu 
terk etmeden Sınav Görevlisine bunu bildiriniz. Sorununuzun herhangi bir kaydı bulunamazsa sonraki bir tarihte bunu çözmek oldukça 
zorlaşacaktır. 

Sınavın içeriğiyle ilgili telif  hakkı bilgilerinin listesini sınav merkezinden isteyerek inceleyebilirsiniz.

Kimlik ve güvenlik

Sınav için merkeze gittiğinizde sınav salonuna girmeden önce geçerli bir kimlik ibraz etmelisiniz. Kimlik şartları katı bir şekilde uygulanacaktır. 
Yukarıda bahsedilen şartları karşılayamazsanız, sınav salonuna girişiniz reddedilecek ve sınav harcınızın iadesi yapılmayacaktır. Sınav salonuna 
giriş-çıkışlarınızda kimliğinizi ibraz etmeniz isteneceği için kimliğinizi her zaman yanınızda bulundurmalısınız. Pearson’da daha önce bir sınava 
girdiyseniz bile bu şartları karşılamak zorundasınızdır.

•	 Geçerli, süresi dolmamış, resmi bir kimlik ibraz etmek zorundasınızdır. 

Molalar

Sınavı tamamlama

Sınavdan sonra

Gizlilik Sözleşmesi Non-
Disclosure Agreement 

hatırlatması

Ekipman kontrolü

Sınava giriş
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•	 Kimliğiniz, Latin harfleriyle adınızı, doğum tarihinizi, imzanızı ve fotoğrafınızı içermelidir. Eğer bu 4 bilginin herhangi birini sunamazsanız,  
	 eksik bilgileri içeren ikinci bir kimlik sunmalısınız. 

•	 Sınava vatandaşı olduğunuz ülkede girmiyorsanız, pasaportunuzu ibraz etmeniz tercih edilir; ancak yukarıdaki şartları karşıladığı sürece 
	 resmi bir kimlik kartı da ibraz edebilirsiniz. 

•	 Sınava Bangladeş, Çin (aşağıda bahsedilen istisna dolayısıyla), Hindistan, Japonya, Pakistan, Singapur ya da Güney Kore’de giren katılımcılar, 
	 vatandaşı oldukları ülkeye bakılmaksızın pasaport gösterme mecburiyetindedirler. 
	 - 	Çin toprakları dışında yaşayan Çin vatandaşları Hong Kong Özel Yönetim Bölgesi ya da Makao Özel Yönetim Bölgesi’nde sınava girerken 
	 pasaportlarını ibraz etmek zorundadırlar. Hong Kong Özel Yönetim Bölgesi, Makao Özel Yönetim Bölgesi ya da Tayvan’da daimi oturma 
	 izni olan kimseler Çin topraklarında sınava girerken Çin giriş izinlerini ya da Hui Xiang Zhengi, Tai Bao Zheng gibi Çin toprakları seyahat 
	 izin belgelerini göstermek zorundadırlar.

•	 Eğer vatandaşı olduğunuz ülkenin dışında sınava giriyorsanız, Avrupa Birliği ya da Schengen Bölgesi* vatandaşı olup da sınava bu birliklere  
	 üye olan başka bir ülkede giren katılımcılar hariç, kimlik olarak pasaportunuzu kullanmak zorundasınızdır. Pasaportunuzdan ya da AB  
	 kimlik kartınızdan herhangi birini ibraz edebilirsiniz. 

•	 ABD Hükümeti tarafından ticari ve diğer yaptırımların uygulandığı ülkeler olan Küba, Kuzey Kore ya da Sudan vatandaşı olan katılımcılar 
 	 öncelikli oturum izinlerinin bu yaptırıma tabi bir ülke olmadığını onaylayan ek bir belge sunmalıdırlar. 

* Schengen bölgesi ülkeleri şunlardır: Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Almanya, Yunanistan, Macaristan, 

İzlanda, İtalya, Letonya, Lituanya, Lüksemburg, Malta, Hollanda, Norveç, Polonya, Portekiz, Slovakya, Slovenya, İspanya, İsveç, İsviçre (sınava girmeden 

önce Schengen bölgesi ülkeleri hakkındaki bilgileri kontrol ediniz).

Lütfen dikkat ediniz: 

•	 Kopyalar kabul edilmeyecektir—asıl kimlik ibraz edilmelidir.

•	 Sınav merkezinde başka bir kimlik kabul edilmeyecektir. Gerekli kimliği ibraz edemezseniz, sınav salonuna kabul edilmeyecek ve sınav  
	 harcınızın iadesini alamayacaksınız. Kabul edilmeyen kimlik türleri şunlardır: 
	 -	süresi geçmiş kimlikler  
	 - uluslararası öğrenci kimliği  
	 - işveren kimliği   
	 - kredi ya da bankamatik kartları

Sorularınız varsa ya da bu kimlik şartlarını karşılayamayacağınızı düşünüyorsanız, sınav rezervasyonunuzu yapmadan önce Pearson Müşteri 
Hizmetleri’ni aramak sizin sorumluluğunuzdadır. Pearson kullanmanız gereken kimlik konusunda size tavsiyede bulunacak ve gerekliyse, sınav 
merkezini bilgilendirecektir.

Yerel kanunların izin verdiği yerlerdeki Pearson Sınav merkezlerinde ses ve video kaydı yapılır.
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Sınav Merkezi kuralları

Bütün sınav katılımcılarının sınav merkezi kural ve yönetmeliklerini anlamaları önemlidir. Katılımcılar sınav için merkezde sisteme giriş 
yaptıklarında bu kuralları kabul etmek zorundadırlar.

PTE Academic Test Taker Rules Agreement  (PTE Academic Sınav Katılımcısı Kural Sözleşmesi), El Kitabı’nın Appendix A bölümünde 
bulunabilir Rezervasyonunuzu yapmadan önce bu sözleşmeyi dikkatlice okumalısınız.

Kabul edilemez davranışlar

Sınava girmenin stresli bir deneyim olduğunu anlıyoruz. Ancak her katılımcının olumlu bir sınav deneyimi yaşamaları için Pearson aşağıdaki 
davranışlara müsamaha göstermeyecektir:

•  Sınav merkezinde yemek, içmek ya da tütün ürünleri kullanmak yasaktır.

•  Diğer sınav katılımcılarına ya da sınav merkezi görevlilerine yardım teklif  etmeniz ya da başkalarından yardım kabul etmeniz yasaktır.

•  �Sınav süresince, molalar da dâhil çalışma notlarınız ya da diğer materyallere erişiminiz olmamalıdır.

•  Başkasının yerine sınava girmeniz ya da başkasının sizin yerinize sınava girmesi yasaktır.

•  Herhangi bir şekilde bilgisayarın çalışmasını durdurmak yasaktır.

•  Sınav merkezinden sınav sorularının ya da cevaplarının kopyalarını çıkarmanız ve bu kopyaları başkalarıyla paylaşmanız yasaktır. 
   Bu kural sınava girmeden önce kabul ettiğiniz Gizlilik Sözleşmesi’nin temelini oluşturur. 

Yukarıdaki kurallara uymazsanız, bilgisayarın çalışmasını durdurursanız, kopya çektiğinizden şüphelenilirse gerekli işlem yapılacaktır. Bu 
davranışlardan herhangi birini sergilerseniz, sınav merkezini terk etmeniz istenebilir ya da sınav sonuçlarınız iptal edilebilir. Böyle bir davranış 
kaydedilirse, Pearson soruşturma sonuçlanıncaya kadar sınav sonuçlarını askıda tutma ya da sınav kurallarının ihlâli kanıtlandığında sınav 
sonuçlarını iptal etme hakkını saklı tutar. Bu durumlarda, sınav harcının iadesi yapılmaz. 
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4. Sonuçlar
Sonuçları anlamak

PTE Academic’in sonuçları dinleme, okuma, konuşma, yazma ve altı Alt Beceri’deki yeterliliğinizin bir profilini gösterecek şekilde bildirilir. 
Kullanıcı hesabınıza giriş yapıp “View Score Report” butonuna tıkladığınızda (buraya erişim için aşağıya bakınız), sınav sonuçlarınızı gösteren yeni 
bir pencere açılacaktır. Sınava bir kereden fazla girdiyseniz, son sınavınızdan 2 yıl öncesine kadar girdiğiniz tüm sınavların sonuçları gösterilir; 
doğru sonuçlara baktığınızdan emin olunuz. 

	 Örnek sonuç belgesi

		  Sonuç belgesinin birkaç farklı bölümü vardır: 

		  •  �İlk bölüm kişisel bilgileriniz ve fotoğrafınızı içerir.

		  •  Belgenin ortasında Genel Puanınız gösterilir. 

		  •  �Sonuç belgesinin son bölümü sınav performansınız hakkında 
detaylı bilgiler içerir.

		  Dinleme, okuma, konuşma ve yazma puanlarınız, altı Alt Beceri  
		  puanınızla birlikte ayrı gösterilir. Başarılı ve başarısız olduğunuz  
		  bölümleri görebilmeniz için böyle bir puanlama daha yararlıdır.  
		  Bu puanlama daha az başarılı olduğunuz alanları görmenize ve  
		  kendinizi bu alanlarda geliştirmenize yardımcı olur.

		  Not: Sınav sonuç belgeniz sadece kişisel kullanım içindir, herhangi  
		  bir kurum tarafından kabul edilmez. Kurumlar katılımcılar tarafından 
		  onlar için özel olarak ayrılmış sonuçları kabul edeceklerdir (lütfen  
		  El Kitabı’nın Sınav Sonuçlarına Erişim ve Sınav Sonucu Gönderme  
		  Accessing and Allocating Scores bölümüne bakınız). Sınav sonuçlarınızı 
		  kurumlara e-posta ile yollamamalı, son ucuzun fotokopisini  
		  sunmamalısınız.

		  PTE puanlarınızı nasıl incelemeniz gerektiğine dair daha fazla bilgiyi  
		  www.pearsonpte.com/pteacademic/scores adresinde bulabilirsiniz.
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Tekrar Etme Politikası

Aldığınız puandan hoşnut değilseniz sınavı tekrar edebilirsiniz. Başka bir sınav için rezervasyon yapmadan önce, bir öncekinin sonucunu 
beklemeniz gerekmesine rağmen PTE Academic’i istediğiniz kadar tekrar edebilirsiniz. Kurumlar, internet sitemiz aracılığıyla göndermediğiniz 
sürece sonuçlarınızı göremezler. Bu, sınav sonucunuz bir öncekinden daha iyi ya da daha kötüyse kurumlar bunu göremez anlamına 
gelmektedir. Sonuçlarınızı istediğiniz kadar kuruma gönderebilirsiniz; ancak bir defada en fazla yedi alıcı seçebilirsiniz her sonuç gönderim 
talebi başına (per score order).

Sınav sonuçları sınav gününden iki yıl sonrasına kadar geçerlidir. Bu süreyi aşınca internet sitesinde sonuçlarınızı göremeyeceksiniz.

Sınav sonucunun tekrar hesaplanmasını talep etme

Eğer PTE Academic sonucunuzdan memnun değilseniz, sınav sonucunuzun tekrar hesaplanmasını talep edebilirsiniz. Bunu yapmadan önce, 
sınav katılımcıları şu şartları göz önünde bulundurmalıdırlar:

•	 PTE Academic sınav sonucunuz otomatik olarak tekrar hesaplanır; bu yüzden sınav sonucunuzun değişme ihtimali düşüktür.

•	 Sadece konuşma bölümü cevaplarınız ve açık uçlu yazma bölümü cevaplarınız tekrar hesaplanır.

•	 Sınav sonucunuzun değiştiği nadir durumlarda puanınız artabilir ya da azalabilir.

•	 Eğer sonucunuz değişirse yeni puanınız önceki puanınızın yerine geçer.

Sadece en son girdiğiniz PTE Academic sınavı sonucunuzun tekrar hesaplanmasını talep edebilirsiniz. Eğer başka bir sınav rezervasyonu 
yaptıysanız ya da sonucunuzu bir kuruma gönderdiyseniz, sonucunuzun tekrar hesaplanmasını talep edemezsiniz.

Sınav sonucunuzun tekrar hesaplanmasını talep etmek için, sınav sonucunuz elinize geçtikten sonra 14 gün içinde Pearson Müşteri 
Hizmetleri’yle iletişime geçmelisiniz. Sınav sonucunuzun tekrar hesaplanması için gerekli harç miktarını Müşteri Hizmetleri Ekibi’nden 
öğrenebilirsiniz. Konuşma Becerileri ya da Alt Beceriler sonuçlarınızın değiştiği nadir durumlarda, tekrar hesaplama harcının tam iadesi 
yapılacaktır.

Sınav içeriği hakkındaki yorumlar

Pearson katılımcıların sınav içeriği hakkında yaptıkları yorumları olumlu karşılar. Eğer sınav soruları hakkında herhangi bir yorumunuz 
varsa, geri bildiriminizin kaydedilebilmesi için sınav sonunda bu konu hakkında Sınav Görevlisi’yle konuşunuz. Test merkezi yorumlarınızı 
bir Pearson test içeriği uzmanına aktaracaktır. Bir başka yol da, yorumlarınızı PLTSupport@pearson.com e-posta adresine yollamanızdır. 
Pearson’ın bütün yorumlarınıza yanıt vermeyeceğini dikkate alınız.

Eğer sınav soruları hakkında sınav sonucunuzu etkileyecek kadar önemli bir problem olduğunu düşünüyorsanız, sınav sonucunuz elinize 
geçtikten sonra 14 gün içinde Müşteri Hizmetleri’ni arayınız. Müşteri Hizmetleri’nden edineceğiniz Soru İtirazı formunu Item Challenge 
form mümkün olduğunca ayrıntılı doldurmalısınız. Eleştirileriniz değerlendirilecek, sınav sonucunuzun etkilenip etkilenmediği kontrol 
edilecek ve Pearson sınav içeriği uzmanlarına iletilecektir. Soruşturma tamamlandıktan sonra sizinle iletişime geçilecektir. Yeteri kadar detay 
sağlamazsanız, Pearson’ın soruşturma yapamayacağına dikkat ediniz. 
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Sınav Sonuçlarına Erişim ve Sınav Sonucu Gönderme

Pearson istisnai durumlar olmadığı takdirde sınav sonuçlarını beş iş günü içinde sağlamayı amaç edinmiştir. Sonuçlarınız çevrimiçi 
görüntülenebilir olduğunda size e-posta ile bildirilecektir. Bildirim kayıtta kullandığınız aynı e-posta adresine gönderilecektir. Sonuç 
belgelerinin çıktılarını yollamadığımızı lütfen dikkate alınız.

Sınav sonuçlarını görüntülemek için:

	� www.pearsonpte.com adresine giriniz ve rezervasyon sitesine erişmek için “Register for PTE Academic” 
linkine tıklayınız.

 
	 “My Account”a tıklayınız.

	 Hesabınıza girmek için Kullanıcı Adınız ve Şifrenizi giriniz. Kullanıcı Adınız ve Şifrenizi yazmanız gereken  
	 alanlar büyük/küçük harfe karşı duyarlıdır, bu yüzden bilgilerinizi harflerin küçük/büyüklüğüne göre  
	 girmelisiniz.

	 İşlemlerim sayfası Current Activity geçmişte girmiş olduğunuz sınavların bir listesini tutar. Sonucunu  
	 görüntülemek istediğiniz sınavın yanındaki “View Score Report” butonuna tıklayınız. 

Bir kuruma sonuç belgenizi yollamak:

	� Sonuç belgenizi görüntüledikten sonra, belgenizi bir ya da birden fazla kuruma göndermek isteyebilirsiniz. 
Bunu yapmak için, ekranın solundaki “Current Activity” butonuna tıklayıp, sonucunu göndermek istediğiniz 
sınavın yanındaki “Send Scores” butonuna tıklayınız. PTE Academic sınavına bir kereden fazla girdiyseniz, 
doğru sonuçları seçtiğinizden emin olunuz.

	� Bu adımdan sonra PTE Academic sonuçlarını kabul eden kurum ve programların veri tabanına erişip 
göndermek istediğiniz kurumları ve programları seçebilirsiniz. Bir gönderi sırasında en fazla yedi alıcı 
seçebilirsiniz. Seçiminizi yaptıktan sonra “Next”e tıklayınız.

	� Sınav sonucunuzu göndermek istediğiniz kurumları seçtikten sonra, seçimlerinizin bir özetini göreceksiniz. 
Aynı zamanda profilinizdeki iletişim detaylarınızı da görüntüleyebilirsiniz. Eğer iletişim detaylarından herhangi 
biri yanlışsa, “Update your profile” butonuna tıklayıp yeni detaylarınızı girmelisiniz. “Next”e tıklayarak 
ilerleyiniz.

	� Son onay sayfası sonuç gönderiniz için seçtiğiniz bütün ayrıntıları gösterir. Bu sayfada gönderiniz için son 
değişiklikleri yapabilirsiniz. Gönderinizin doğru olduğunu onaylamak ve sonuçlarınızı göndermek için 
“Confirm Order”ya tıklayınız.

	� Sonuçlarınızın gönderildiğine dair bir onay e-postası alacaksınız. Kendi kayıtlarınız için bu bildirimin çıktısını 
alabilirsiniz.

 

Listedeki herhangi bir 
sonucu görüntülemek için 

‘View Score Report’’a 
tıklayın

Sonuç belgenizi 
göndereceğiniz kurumu 
bulun, seçin ve ardından 

‘Next’’e tıklayın

‘My Account’’a tıklayın

www.pearsonpte.com 
adresini ziyaret edin

‘Sign In’’e tıklayın

Send Scores’a tıklayın

Gerekirse profilinizi 
güncelleyin

Bilgileri onaylayın

Onay belgesi ve makbuzu 
inceleyin
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5. Eğitim kaynakları
Sınava hazırlık

Aşağıda listelenen kaynaklar www.pearsonpte.com adresinde mevcuttur. Kaynaklar ve bilgiler düzenli olarak yenilendiğinden, lütfen internet 
sitesini ziyaret ediniz.

Sınav eğitim rehberi

PTE Academic’in sınav hakkındaki eğitim dokümanı (Adobe® Flash® ve PDF formatlarında mevcuttur) sınavın ayrıntılı açıklamasını, 
sınavda nasıl ilerleyeceğiniz ve 20 farklı soru çeşidini nasıl çözeceğiniz hakkında talimatları içerir.

Sınav kılavuzu

PTE Academic Resmi Kılavuzu (kitap, audio CD ve CD-ROM) sınav özellikleri, biçimi ve puanlama hakkında size detaylı bilgi sunar. 
Kılavuz, soruların ayrıntılı analizini ve örnek cevaplara ek olarak sınav stratejileri ve 200’den fazla alıştırma sunar.

Çevrimiçi Alıştırma Sınavları

Çevrimiçi alıştırma testleri size PTE Academic’de ölçülecek olan dil becerilerini alıştırma yapma fırsatı verir. Tam bir sınav deneyiminin 
yanı sıra performansınız hakkında geribildirim de alabilirsiniz. Alıştırma testlerini www.pearsonpte.com web sitesinde bulabilirsiniz.
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6. Diğer Hususlar
Bize Ulaşın

PTE Academic hakkında genel sorular

•  �İlk olarak www.pearsonpte.com adresindeki FAQs bölümüne bakınız.

•  �İstediğiniz cevabı bulamazsanız, internet sitesindeki Bize Ulaşın Contact Us formunu kullanınız.

Kayıt ve rezervasyon hakkında sorular

•  �Sınav rezervasyonu yapma ve bu rezervasyonları değiştirme hakkındaki tüm sorularınız için www.pearsonpte.com adresinden 
erişebileceğiniz Bize Ulaşın Contact Us formunu kullanınız; sorunuz en yakın Müşteri Hizmetleri Ekibi’ne yollanacaktır.

•  Başka bir yol da Müşteri Hizmetleri Ekibi’ne telefonla ulaşmanızdır:

	 •  �Avrupa, Orta Doğu ve Afrika için telefon: +44 (0) 161 855 7431 (İngiltere saatiyle 08.00-18.00; Orta Avrupa Saatiyle 09.00-19.00)

	 	 •  �Amerika için telefon: (ücretsiz hat, ABD ve Kanada): +1-800-901-0229 (Merkezi Standart Saat Dilimiyle 07.00-19.00) 
                     telefon: (ücretli arama): +1-952-681-3872 (Merkezi Standart Saat Dilimiyle 07.00-19.00)

	 •  �Asya Pasifik için telefon (ücretli arama) +603 8314 9652 (Avustralya Doğu Standart Saat Dilimiyle 08.30-18.00; Malezya Standart 
Saat Dilimiyle 04.00-18.00) 

	 •  Hindistan için telefon (ücretsiz hat): 000 800 440 2020 (Malezya Standart Saat Dilimiyle 04.00-18.00)

Özel yardım talep eden katılımcılar

•  �Onay gerektirmeyen özel yardımlar için (El Kitabı’nda daha önce de belirtildiği üzere), yukarıda verilen Pearson Müşteri Hizmetleri 
ekibiyle iletişime geçiniz ve “Özel Yardım” “Accommodations” seçeneğini tuşlayınız.

•  Onay gerektiren sınav yardımları için, www.pearsonpte.com adresindeki Bize Ulaşın Contact Us formunu kullanarak Özel Yardım Talebi 
   Special Accommodations Request formu isteğinde bulununuz. Formu nasıl doldurmanız gerektiği hakkındaki talimatlar size sunulacaktır.

Sınava hazırlık ve alıştırma materyali

•  �İlk olarak www.pearsonpte.com adresindeki FAQs bölümüne bakınız.

•  İstediğiniz cevabı bulamazsanız, internet sitesindeki Bize Ulaşın Contact Us formunu kullanarak bizimle iletişime geçiniz.

Gizlilik Politikası ve Yasal Uyarı

PTE Academic’e kaydolduğunuzda, sınav rezervasyonu yaptığınızda ya da sınav merkezine vardığınızda Pearson kişisel bilgilerinizi alacaktır. 

Bütün kişisel bilgileriniz güvenli bir şekilde muhafaza edilecek ve sadece belirtilen amaçlar için kullanılacaktır. Gizlilik Politikamızın Privacy 

Policy tamamı www.pearsonpte.com adresinde görüntülenebilir; bu konuyla ilgili tüm sorular sitedeki Bize Ulaşın Contact Us formu 

aracılığıyla iletilmelidir.
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Bu Sınav Katılımcısı El Kitabı PTE Academic’e kaydolmak için geçerli Pearson politikalarını içerir. PTE Academic sınavına girmek için 

rezervasyon yaptığınızda, bu belgeyi okuyup okumadığınız size sorulacaktır. PTE Academic için rezervasyon yaptığınızda, şu beyanda 

bulunmuş olursunuz:

I hereby agree to the terms and conditions set forth in the PTE Academic Test Taker Handbook in effect at the time I take PTE Academic, including 

without limitation those related to testing; score cancellations; exclusive remedies for testing or scoring errors; examinee misconduct and test 

irregularity policies; confidentiality of the test; and the PLT Privacy Policy. As provided in the up-to- date Privacy Policy on www.pearsonpte.com, I 

expressly consent to the collection, processing, use, and transmission to the United States of my personally identifiable information (including my 

test records and the digital photograph, signature, fingerprint and/ or palm vein pattern, and audio/yideo recording collected at the test center), 

exclusively for the purposes and in accordance with the principles set forth in the Privacy Policy; I also expressly consent to the disclosure of such 

data to PLT (the ‘data controller’ under certain international laws), its service providers, any score recipient I select (which may be located in a 

country that does not provide for a level of data protection that is equivalent to the one in my home country), and others as necessary in connection 

with any investigation of unlawful activity or as required by law. I am fully aware that I have certain rights to access, modify, or rectify personal data 

as set forth in the Privacy Policy. I certify that I am the person who will take the test at the test center and whose name and address appear on my 

Pearson profile.
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Ek A

PTE Academic Sınav Katılımcısı Kural Sözleşmesi
Aday İfadesi: Dijital bir imza sunarak, Pearson’a kişisel verilerimi ve sınav cevaplarımı Pearson bünyesinde tutmasına ve iletmesine (bu 
yerler sınava girdiğim ülkenin dışında olabilir) açıkça rıza gösteriyorum ve www.pearsonpte.com adresindeki Gizlilik Politikası’nı ve kişisel 
bilgilerimin Gizlilik Politikası’nda belirtildiği şekilde kullanılmasını onaylıyorum. Aşağıda sunulan bilgileri anlıyor ve Kurallar’a uyacağımı kabul 
ediyorum. Kurallar’a uymazsam, kopya çektiğimden şüphelenilirse ya da bilgisayarın ayarlarını değiştirirsem, bu durum Pearson’a rapor 
edilecek ve sınav sonucumun iptali de dâhil çeşitli yasal işlemler yapılacaktır. 

•  �Sınav salonuna kişisel eşyalarla girmek yasaktır. Kişisel eşyalarınız emanet dolabında saklamalısınız. Kişisel eşyalara, sadece bunlarla sınırlı 
olmamak kaydıyla, şunlar dâhildir: Cep telefonları, cep bilgisayarları ya da diğer elektronik aletler (PDAs), çağrı cihazları, saatler, cüzdanlar, 
çantalar, şapkalar, sırt çantaları, ceketler, kitaplar ve notlar. Cep telefonları, çağrı cihazları ve diğer elektronik aletler emanet dolabına 
bırakılmadan önce kapatılmalıdır. Sınav merkezi çalınan ya da kaybolan kişisel eşyalardan sorumlu değildir.

•  Sınav merkezindeyken kimliğinizi her zaman yanınızda bulundurduğunuzdan emin olunuz. Sınav salonuna her giriş-çıkışınızda kimliğiniz  
   elektronik olarak kontrol edilecektir.

•  �Sınav salonuna girmeden önce, Sınav Görevlisi size bir not defteri ve kalem verecektir. Bu eşyaları sınav salonundan hiçbir şekilde 
çıkaramazsınız. Sınav bitiminde bu eşyaları Sınav Görevlisi’ne teslim etmelisiniz. 

•  �Not defterine sınav başlamadan yazmaya başlayamazsınız. Sınav sırasında not defterinizi doldurursanız, elinizi kaldırdığınızda Sınav 
Görevlisi size yeni bir tane verecektir.

•  �Sınav Görevlisi size atanan bilgisayara girişinizi yapacak, sizin sınava girdiğinizi onaylayacak ve sınavınızı başlatacaktır. Size ayrılan koltuktan 
ayrılmayınız. Sınav sırasında yemek, içmek, sakız çiğnemek, sigara içmek ve diğer katılımcıları rahatsız edecek sesler çıkarmak yasaktır.

•  The PTE Academic Non-Disclosure Agreement (NDA) (PTE Academic Gizlilik Sözleşmesi) sizin için ayrılan bilgisayarda sınavınız 
    başladığında size sunulacaktır. Sınava başladığınızda bu sözleşmeye yanıt vermeniz istenecektir. Gizlilik Sözleşmesi’nin şartlarını kabul  
    etmezseniz, oturumunuz sona erecek ve sınav harcınızın iadesini alamayacaksınız.

•  �Sınav boyunca yüksek güvenlik sağlamak için sürekli denetleneceksiniz. Buna ses ve video kayıtlarınız da dâhildir.

•  �Sınavın ikinci bölümünden sonra on dakikalık bir mola verebileceksiniz. Uygun zamanda ekranda talimatlar belirecektir. Mola vermek 
için ekrandaki talimatlara uyunuz. Size ayrılan süreyi aşarsanız, sınavın bir sonraki bölümünden aştığınız süre düşülecektir. Mola vermeyi 
reddederseniz, mola süresi sınav sürenize eklenmeyecektir.

•  �Plansız molalara izin verilir, ancak tercih edilmemelidir. Plansız bir mola talebinde bulunmak için elinizi kaldırarak Sınav Görevlisi’ni çağırın. 
Sınav Görevlisi bilgisayarınızı bekleme moduna sokacaktır. Bu durumda, siz moladayken sınav sayacı durmayacaktır. Mola süreniz sınav 
sürenizden düşülecektir.

•  �Mola vermek için sınav salonundan çıkmanız gerekir. Sınav Görevlisi döndüğünüzde sınavı devam ettirecektir.
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•  �Mola verirken, sadece gerekli durumlarda dolaba bıraktığınız kişisel eşyalarınıza erişebilirsiniz  (örneğin, belirli bir saatte ilaç almak zorunda 
olabilirsiniz). Cep telefonları, sınav notlarına ve diğer ders materyallerine erişiminiz yasaktır.

•  Yazılım ve donanım problemleri ya da sınav performansınızı etkileyen başka problemler yaşarsanız, derhal elinizi kaldırarak Sınav 
   Görevlisi’ni haberdar ediniz. Başka sorularınız varsa, elinizi kaldırdığınızda Sınav Görevlisi diğer katılımcılar rahatsız olmadığı sürece size 
   yardımcı olacaktır. Sınav Görevlisi sınav içeriği hakkındaki sorularınızı yanıtlayamaz ve sınav içeriğiyle ilgili sorular sormanız yasaktır.

•  �Sınavı bitirdikten sonra Sınav Görevlisi’ni elinizi kaldırarak uyarın. Sınav Görevlisi masanıza gelecek ve sınavınızın doğru şekilde sona 
erdiğini onaylayacaktır. Size sınavı tamamladığınıza dair bir onay belgesi verilecektir. Bu belge, not defteri ve diğer materyalleri sınav 
merkezi çalışanlarına iade ettiğinizde verilecektir. Bu materyalleri masanızda bırakmayınız. Sınav salonundan çıkarken kimliğiniz elektronik 
olarak kontrol edilecektir.

•  �Sınav sorularını ya da cevaplarını sınav merkezi dışına çıkaramaz ve bunları başkalarına iletemezsiniz. Bu kural sınava başlamadan önce 
kabul ettiğiniz Gizlilik Sözleşmesi’nin temelini oluşturur.

•  Yukarıdaki kurallara uymazsanız, bilgisayarın ayarlarıyla oynarsanız ya da kopya çektiğinizden şüphelenilirse gerekli işlem yapılacaktır. 
   Buna sınav sonuçlarınızın iptali dâhildir.

•  Bazı sorular konuşma İngilizcesini anlama yeterliliğinizi ölçer. Çeşitli aksanlarda İngilizce konuşmalar duyacaksınız. Sınav sırasında ses/ 
   video dosyalarını tekrar oynatamazsınız.

•  �Bazı sorular İngilizce konuşma yeterliliğinizi ölçer. Bir mikrofona konuşmanız istenecek ve sesiniz kaydedilecektir. Cevaplarınızı tekrar 
kaydedemezsiniz.

•  Bazı sorular İngilizce yazma yeterliliğinizi ölçer. Cevaplarınızı geçerli İngilizce imlâ kurallarından herhangi biriyle (örneğin, İngiliz, Amerikan  
   v.b.) yazabilirsiniz. Bu sorular için cevap vermeniz gereken belirli bir süre vardır. Bu süre içinde soruyu yanıtlamazsanız diğer soruya  
   geçmek zorunda kalacaksınız.

•  �Herhangi bir soruyu yanıtladıktan sonra önceki sorulara dönüp cevabınızı değiştiremezsiniz.

•  Gizliliğiniz: Sınav bilgileriniz PLT’ ye iletilecektir. Sınava girdiğiniz merkez sadece rezervasyonunuz hakkındaki bilgileri saklar. Daha fazla 
   bilgi için lütfen www.pearsonpte.com adresinden ulaşabileceğiniz Gizlilik Politikası Beyannamesi’ne Privacy Policy Statement bakınız.
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